
TILLITSVALGTE I EIGERSUND KOMMUNE 
 
 
 
 

 

Fagforening Tillitsvalgt Kontaktinformasjon 

Naturviterne Joachim Laurendz Joacim.Laurendz@eigersund.kommune.no 

Delta Ragnhild Iversen delta@eigersund.kommune.no 

Den norske 
jordmorforening 

Gerd L. Refsland gerd.lillian.refsland@eigersund.kommune.no 

Utdanningsforbundet Per-Anders 
Johnsrud 

post@eigersund.utdanningsforbundet.no 

Norges 
fysioterapeutforbund 

Ida Kolstø ida.kolstoe@eigersund.kommune.no 

Norges 
ergoterapeutforbund 

Renate Soggemoen renate.soggemoen@eigersund.kommune.no 

NITO Thor Einar 
Langeland 

Thor.Einar.Langeland@eigersund.kommune.no 

Fellesorganisasjonen Merethe 
Håvarstein 

Merethe.haavarstein@eigersund.kommune.no 

Norsk 
sykepleierforbund 

Ida Godal ida.godal@eigersund.kommune.no 

Fagforbundet Torhild Nesvåg 
Lillian Løyning 

torhild.nesvaag@eigersund.kommune.no 
lillian.loeyning@eigersund.kommune.no 

Norsk psykologforening Anita G. Kallhovd anita.glenne.kallhovd@eigersund.kommune.no 

Norsk legeforening Birger Christensen birgech@online.no 

TEKNA Kai Preben Fosse kai.preben.fosse@eigersund.kommune.no 
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